
Mátételke Község Önkormányzata Képviselő-testülete

Jegyzőkönyv

Készült: Máte'telkc Község Önkormányzat Képviselő— testülete 2022. január 25-én (kedd) 15
óra 30 perckor megtartott uleseröl.

Jelen vannak' Nagy Noémi polgármester. Piukovics Mihályné alpolgármester. Mrekva Andrea
képviselő. Mészáros Gabriella aljegyző.

lgazoltan távol: Bajnok Ferencné és Börcsök-Wagner Barbara képviselők

Nagy Noémi polgármester: Megnyitja az ülést.
Kös 'nti Mészáros Gabriella aljegyzőt. köszönti a megjelent képviselőket.

Megállapítja. hogy 3 képviselt'Hestületi tag vanjelen az ülésen, az ülés határozatképes.
Jegyzőkönyv hitelesitönek javasolja Mrekva Andrea képviselőt.

zcmélyre javaslat. észrevétel nem érkezett, ezert a polgármester szavazásra bocsájtja a
jegyzi önyv hitelcsitöje're tett javaslatát.
A Ke 'iselö — testu 3 igen szavazattal. tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja a
_iegyzokönyv hitelesítőjének személyét.

1/2022. 11.254 M' ételke k "

Jegyzőkönyv-hitele. 'kijelölése
Határozat

Malételke Község Önkormányzat Képviselő- testülete (tovabbiakban Képviselő —

testület) úgy dönt, hogy a 2022. január 25-én a Képviselő — testületi ülésre Mrokva
Andrea képviselötjelölí kijegyzökönyv-hítelesitőnek.

Nag Noémi polgármester: Javasolja hogy 6. napirendi pontként kerüljön felvételre a Magyar
Falu Program keretében "Közösségi terek fejlesztése" MFP-OTlK/ZOZZ/S számú alyazat
benyújtása. és 7. napirendi pontként a Magyar Falu Program keretében ..Külte'ri k
létc.' ' égi

m y. illetve eszközök gépjármű tárolására alkalmas létesítmény epit se. felúj ása.
átalakítása. beszerzése" MF -ÖTlK/2022/6 számú pályázat benyújtása.

Mas napirendre javaslat nincs. ezc'rt szavazásra bocsájtja a napirendi pontokra tett javaslatát.

A Képviselő — testület 3 igen szavazattal. tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja a
napirendi pontokat és a következő határozatot hozza:

2/2022. §L25.) Mátételke k öh.
Napirendi pontok tárgyalása

Határozat



Mátétclke Község Önkormányzata a 2022. január 25-i ülésen a következő napirendi pontokat
tárgyalja meg:

1.) A polgármester illetményénekés költségtérítésénekmegállapitása
Előadó: Piukovics Mihályné alpolgármester

2.) A polgármester 2022. évi szahadságolási ütemtervének jóváhagyása
Előadó: Nag) Noémi polgármester

3.) Szakmai beszámoló a Bácsalmás Önkormányzati Tűzoltó Parancsnokság 202l. évi
tevékenységéről, valamint tájékoztató a BOTP 2022. évi költségvetés-tervezetéről
Elűad . agy Noémi polgármester

4.) Iskolai felvételi körzetek tervezetének véleményezése
Előadó: Nagy Noémi polgámiester

S.) A Helyi Választási Bizottság új tagjának és póttagjának megválasztása
Előadó: Nagy Noémi polgármester

6.) Magyar Falu Program keretében ,.Közösse'gi terek fejlesztése" MFP-ÖTIK/ZOZZ/S
számú pályázat benyújtása
Eloadó: Nagy Noémi polgármester

7.) Magyar Falu Program keretében ,,Kültéri közösségi létesítmény, illetve eszközök,gépjármű tárolására alkalmas létesítmény építése, felújítása, átalakítása, beszerzése"MFP-ÖTIK/ZDZZ/é számú pályázat benyújtása
Előado: Nagy Noémi polgánnestcr

l.nanircndí nont

A polgármester illetményénekés költségtérítésénekmegállapitása

Nagy Noémi polgármester: Mivcl személyesen érintett a kérdésben. ezért átadja a szótPiukovics Mihályné alpolgármestérnek. és szavazni sem fog a kérdésben.

Piukovics Mihálvné alpolgármester Az elkészült anyag kiadásra került. Jogszabályrendelkezik a polgarmester illetményéröl, de attól még a képviselő-testületnek meg kell
szavaznia.

Van—c kérdés ezzel kapcsolatban?

'I'ovábbi hozzászólás. javaslat nincs. ezért szavazásra bocsájtja az előterjesztést.

A Képvi *lö — testület egyhangúlag. 2 igen szavazattall 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül
a következő határozatot hozza:

3/2022. (! S.! Málételke k. öli.
Nagy oemi polgármester illetményénekés költségtérítésénekmegállapítása



Határozat

!. Mátételkc Közse'g Önkormányzatának Képviselő-testülete (a tovabbiakban:
Képviselő—testület) Nagy Noémi polgármester illetményét 2022. január 1. napjától
650.000.-Ft/hó összegben ál lapítja meg.

2. A Képviselő-testület Nagy Noémi polgármester részére 20224januar l. napjától
97.500.— Ft/hó költségtérítést állapít meg, melyet minden hónap 5. napjáig kell
számfejteni és kifizetni.

3. A Képviselő-testület megbízza a jegyzőt. hogy az l. és 2. pontban foglaltak
végrehajtására a szükséges intézkedést tegye meg.

Határidő azonnal
Felelős : Patocskai lbolyajegyzö

A Képviselő—testület a határozat végrehajtásáról nem kér jelentést.

A határozatról értesülnek:
1. Nagy Noémi polgámtester
2. Patocskaí lbolyajegyzö
3. gazdálkodás

Z.nagirendi gon!

A polgármester 2022. évi szabadságulásiütemtervének jóváhagyása

Nagy Noémi golgármester: Az elkészült anyag kiadásra került. Minden évben elkészül a
polgármester szabadságolási terve, amit a testület jóváhagy.

Van-e kérdés ezzel kapcsolatban?

Tovabbi hozzászólás. javaslat nincs. czén szavazásra bocsájtja az előterjesztést.

A Képviselő — testület egyhangúlag. 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő
határozatot hozza:

4/2022. ;! ! Mátételke k. ö .

Polgármester 2022. évi szabadságolási ütemtervénekjóváhagyása

Határozat

Mátételke Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Nagy Noe'mi
polgármester 2022. évi szahadságolási ütemtervét az előterjesztésben foglaltak
szerint jóváhagyja

Felelős: Nagy Noémi polgármester
Patocskai lbolyajegyzö



Határidő: azonnal és folyamatos

A határozatról értesül kivonattal:
l,/ Nagy Noémi polgármester
2./ Patocskai Ibolyajcgyzö

3.napircndi pont

Szakmai beszámoló a Bácsalmás Önkormányzati Tűzoltó Parancsnokság 2021. évi
tevékenységéről, valamint tájékoztató a BOTP 2022. évi költségvetés-ten'ezctéről

Nagy Noémi nolgármester: Az elkészült anyag kiadásra ken'ilt. Elfogadásra javasolja abeszámolót. és a 2022. évre fizetendő összeget is.

További hozzászólás. javaslat nincs. ezért szavazásra bocsájtja az előterjesztést;

A Képviselő — testület egyhangúlag, 3 igen szavazattal. ellens7avazat nélkül a következő
határozatot hozz A

5/2022. 11.25.) Mátételke k. öh.
Szakmai beszámoló a Bácsalmás Önkormányzati
Tűzoltó Parancsnokság 2021. évi tevékenységéről,
valamint tájékoztató a BÖTP 2022. évi
költségvetés-ten'ezetéről

Határozat

]. Mátételke Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban:
Képviselő-testület) a Bácsalmás Önkormányzati Tűzoltó Parancsnokság 2021. évi
tevékenységéről szóló szakmai beszámolóját az előterjesztés szerint fogadja cl.

N A Képviselő—testület a BÖTP 2022. évi költségvetés tervezetét a BÖTP
közgyulesének elfogadásra javasolja.

o.- A Képviselő—testület az önkonnányzatra háruló támogatási összeget (675254: Ft)
az önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletébe betervezi, a BÖTP részére
biztosítja.

Határidő: azonnal
Felelős: Nagy Noémi polgármester

A határozatról értesül:
- kivonattal: [. Nagy Noémi polgármester

2. Patocskai lbolyajcgyzö
3. gazdálkodás
4. Bácsalmás Önkormányzati Tűzoltó Parancsnokság



4.napirendi pont

Iskolai felvételi körzetek tervezetének véleményezése

Nag Noémi polgármester:Az elkészült anyag kiadásra került.

További hozzászólás. javaslat nincs. ezért szavazásra bocsájtja az előterjesztést.

A Képviselő — testület egyhangúlag. 3 igen s7avazattal. ellenszavazat nélkül a következőhatározatot hozza:

6/2022. §L25.) Mátételke k. öh.
Iskolai felvételi körzetek tervezetének véleményezése

Határozat

Mátételkc Község Önkormányzatának Képviselo—testülete (a továbbiakban:
Képviselő-testület) a Bajai Tankerületi Központ által tervezett Bácsalmási
Körzeti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola fclve'teli körzetének
meghatározásával egyetért.
A Képvisel testület az intézmény székhely címében a közterület jellegének
pontosítását javasolja az alábbiak szerint:

OM200959 Bácsalmási Körzeti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti
Iskola
6430 Rákóczi út 27.

Határidő: 2022. l'ebmár 15.
Felelos: Nagy Noe'mi polgármester
Operatív felelös: Prikidánovies Antal

A határozatról értesül:
— kivonattal: ]. Nagy Noémi polgármester

2. Patocskai lbolyajcgyzö
3. Prikidánovics Antal osztályvezető
4. Bajai Tankerületi Központ

inanirendi pont
A Helyi Választási Bizottság új tagjainak megválasztása

Nagy Noémi polgármester: Az elkészült anyag kiadásra került. A HVB tagok közül egy tag.és a két póttag jelezte. hogy nem tudják tovább vállalni a munkát a bizottságban. ezert helyettük
új tagokat kell választani.

Van-e kérdés ezzel kapcsolatban?

További hozzászolás. javaslat nincs. ezért szavazásra bocsájtja az előterjesztést.



A Képviselő — testület egyhangúlag. 3 igen szavazattal. ellenszavazat nélkül a következö
határo7atol hoz7a:

Határozat

l_/ Mátútclkc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) — a Helyi Választási Iroda vezetöjének indítványa alapján — a Helyi Választási
Bizottság tagjának Aradi Lászlóné helyett

Dóczi Zoltánné Mátételke, Jókai utca 19. szám alatti lakost választja meg
2.' A Helyi Választási Bizottság tagjának Kollár György póttag helyett

Hüvösné Borbély Mónika Mátételke,Vörösmarty utca 25. szám alatti lakost
választja meg

3./ A llclyi Választási Bizottság tágának Szalainé Neszvecskó Tímea póttag helyett

Lőrincz Andrea Mátételkc, JúzsefAttila utca 46. szám alatti lakost választja
meg

4/ A Képvise ') testület ("elkéri aljegyzőt. hogy a bizottság megalakítására vonatkozóan a
szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő:

4./ pont: jogszabály szerint
Felelős: Palocskai lbolyajcgyző

A határozatról értesül:
- kivonattal: ]. Nagy Noémi polgármester

2. Patocskai Ibolyajcgyzö
3. Mészáros Gabriella aljegyző
4. Helyi Választási Bizottság tagjai

ú.nanirendi nom

Magyar Falu Program keretében ,,Közösségi terek fejlesztése" MFP-ÖTlK/ZOZZ/S számú
pályázat benyújtása

Nag Noémi polgármester: Az elkészült anyag kiadásra került. Érdemes lenne ezt a pályázatot
beadni. a lialuház fűtését lehetne belőle korszerűsíteni.

Van-c kérdés ezzel kapcsolatban?



További hozzászólás. javaslat nincs. ezért szavazásra bocsájtja az előterjesztést.

A Képviselő — testület egyhangúlag. 3 igen szavazattal. ellenszavazat nélkül a következő
határozatot hozza:

8/2022. 51.254 Mátétclke k .

Magyar Falu Program keretében ,,Közössé i terek
fejlesztése" MFP-ÖTlK/2022/5 számú palyazat
benyújtása

Határozat

l.) Mátételkc Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt_ hogy a Magyar
Falu Program keretében támogatási igényt nyújt be a 2022. évi ,.Közösségi terek
lejle .te' " című MFP-ÖTlK/ZOZZIS számú pályázat keretében, az Faluház
felújítására.

2.) Megbízza a polgármestert a pályázat beadásához szükséges intézkedések
megtételével.

Határi 2022. február 12.
Fclelus: Nagy Noémi polgármester

7.nanirendí nunt

Magyar Falu Program keretében .,Kültéri közösségi létesítmény, illetve eszközök,
gépjármű tárolására alkalmas létesítmény építése, felújítása, átalakítása, beszerzése"
MFP—OTlK/ZOZZ/Gszámú pályázat benyújtása

Nagy Noémi nnlgármester:Az elkészült anyag kiadásra került. Érdemes lenne ezt a pályázatotisbcadni. kültéri rendczve'nysátor valamint a sörpadgamitúrák beszerzését lehetne belőle
megoldani.
Van-c kérdés ezzel kapcsolatban?

'linvábbi ho77ászólás.javaslat nincs, ezért szavazásra bocsájtja az előterjesztést.

A Képviselő — testület egyhangúlag. 3 igen szavazattal. ellenszavazat nélkül a következő
határozatot hozza:

9/2022. 11.25.)Mátételke k .

Magyar Falu Program keretében ,,Kültc'rí közösségi
létesítmény, illetve eszközök, gépjármű tárolására
alkalmas létesítmény építése, felújí sa, átalakítása,
beszerzése" MFP-ÖTlK/2022/6 számú pályázat
benyújtása

Határozat



l.) Mátételke Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt. hogy a Magyar
Falu ngram keretében támogatási igény nyújt be a 2022. évi ,,Külte'ri közösségi
létesítmény. illetve eszközök. gépjármű tárolására alkalmas létesítmény építé/sei
felújítása. átalakítása. beszerzése" című MFP-ÖTlK/2022/6 számú pályázat
keretében, az kültéri mobil rendezvénysátor és sörpad garnitúrák beszerzése.

2.) Megbízza a polgármestert a pályázat beadásához szükséges intézkedések
megtételével.

Határidő: 2022. február 12.
Felelős: Nagy Noe'mi polgármester

Nagy Noémi polgármester: Van—e valakinek tbntns bejelentenivalnja, vagy kérdése,
észrevételei amit meg kellene tárgyalni?

Mivel más észrevétel. javaslat. bejelentés nincs, megköszöni mindenkinek a jelenlétet. a
testületi ulest 15 óra 50 perckor bezárja.

Kmf.
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Nagy Noémi Patocskai Ibolya
polgármester jegyző távollétében

'
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Mészároséxa riella

/ 7 aljegyző

Mrekva Andrea
jegyzőkönyv hitelesítő
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Látta: Patocskai lbulyacgyzö


